
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 27/11/19

Montant HT : 29 858,20 €

Date d'attribution : 27/11/19

Montant HT : 82 998,00 €

Renaud PEGURIER COMMUNAUTE DE COMMUNES GRAND ORB

Document généré le mercredi 04 décembre 2019 à 12:18

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 04/12/19 04/12/19

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Midi-Libre - Ed. du 34 Intégrale

Midi-Libre - Web uniquement Intégrale

Service : B

Classification CPV :

Principale : 45215100 - Travaux de construction de bâtiments liés à la santé

AVIS D'ATTRIBUTION

MAIRIE DE BEDARIEUX

M. Antoine MARTINEZ - Maire

Place de la Vierge

34600 BEDARIEUX

Tél : 04 67 23 54 18

Objet du marché Numéro de la consultation : 2019B-13-19T2 REHABILITATION DE LA MAISON

MEDICALE

Référence acheteur 2019B-13-19T2/BO

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45215100 - Travaux de construction de bâtiments liés à la santé

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 2 : ELECTRICITE-PLOMBERIE-CVC

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2019B1319T22 - eurl thierryBédrines 9 impasse du caroux 34600

Bédarieux

Lot 3 : SERRURERIE

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2019B1319T23 - SICMA 20 AVE JEAN FOUCAULT 34500 Béziers

Envoi le 04/12/19 à la publication

Publication aux supports de presse suivants : Midi-Libre - Ed. du 34, Midi-Libre -

Web uniquement

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

1 sur 1 04/12/2019 à 12:19


